DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE COMO
ESTRATÉGIA PARA PREVENÇÃO DE IST’S EM IDOSOS de autoria de MEGGIE
ADRIELE DE ALBUQUERQUE MELO, ANNA HELEN SILVA LIMA, GABRIELA DE SOUSA
PONTES, MAYARA EVANGELISTA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130316

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130316